
 
 
 
 
 
 
 
 

Nyt fra Bane udvalget marts 2023/2  
 

Kære medlem, 
 
Driving range: På en smuk, men lidt kold dag i marts, er der blevet lagt nye 
udslagsmåtter ud. De nye måtter kan, ligesom de gamle, holde til meget slid og 
øvelse i næsten alt slags vejr og til såvel unge og gamle, damer og herrer, så 
opfordringen skal lyde: BRUG dem!  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Der er sat nye flag og afstandsmarkeringer op på driving range, så der er gode 
muligheder for forberedelse før runden. 
 
Ny boldmaskine: Er sat op og i foreløbig drift. Indtil udgangen af marts skal man 
trykke på den grønne knap for at få en spand bolde. Til 1. april skal der anvendes 
kort eller kode for at få gratis bolde som medlem. Hvordan det fungerer, kommer 
senere fra Centeret!    
 
Greens: Der håbes på at kunne åbne for spil den 17. marts, men med vejrudsigten 
for den kommende uge med masser af regn, er det tvivlsomt om der kan åbnes.  
Hvis der er rødt skilt på første tee må der ikke spilles til greens, men fortsat spilles til 
vintergreens. Dette bedes/skal overholdes selvom der evt. er sat flag på greens. 
Der vil under alle omstændigheder åbnes så hurtigt som muligt. 
 
Teesteder: Når der er rødt skilt på første tee anvendes vinter teesteder. 
 



 
 
 
 
 
 
 
 

Buggy: Der åbnes for kørsel med buggy den 25. marts, men der skal køres i 
semiroughen. 
 
Altså: Der håbes og ønskes, men så tidligt på foråret er vejrets luner en vigtig med- 
eller modspiller, så ændringer kan forekomme.  
 
 
Reminder: Den 25. marts mellem klokken 9:00 og 13:00 er der stor mulighed for at 
hjælpe med klargøring af banen. Der skal rives og samles noget af vinterens nedfald, 
kviste og grene, langs åen ved hul 2, 7 og 18, ligeledes ved green hul 11 og ved søen 
på hul 12 samt området før søen, fairway, ved hul 17.  
Der vil være transport til de forskellige steder, men medbring gerne din favorit 
rive/græsrive, måske en grensaks og ifør dig praktisk tøj og sko/støvler. 
Ca. klokken 13:00 vil der være tændt op i grillen ved greenkeepergården hvor der vil 
blive serveret grillede pølser. 
Af hensyn til grillstørrelse, antal pølser o.a., vil det være praktisk at du tilmelder dig 
på lasse175@gmail.com.  
 

 
 

Med venlig hilsen 
Baneudvalget 

Møn 
Golfklub 
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